Rua São Vicente, 213 – Bela Vista – São Paulo/SP – 01314-010 – fone: (11) 3244-8400

São Paulo, 10 de julho de 2020.

EX. 04.20

Câmara Municipal de Santo André / SP

Para:

Sargento Lôbo – Vereador

Ref: Ofício Nº 295/2020

Instalação de um Banco24Horas no Terminal Vila Luzita – Santo André /SP

Excelentíssimo Senhor Lôbo,

A TecBan (Tecnologia Bancária S/A) agradece o reconhecimento à relevância dos serviços da
Rede Banco24Horas para a população.

Nossa companhia não tem medido esforços para expandir em todo o país a rede de terminais de
autoatendimento oferecida aos brasileiros. Atualmente, oferecemos mais de 23 mil
equipamentos no Brasil, sendo que 187 estão instalados em Santo André.

Ciente da importância social e econômica dos serviços que presta a população brasileira, a
TecBan tem o compromisso de ampliar continuadamente os pontos de autoatendimento que
oferece. Sendo assim, é com muito prazer que recebe todas as indicações de localidades para
instalação dos equipamentos da Rede Banco24Horas.

Reiteramos o compromisso de fazer com que o crescimento da TecBan ocorra de forma que
beneficie o maior número possível de clientes das instituições financeiras e conforme nossas
análises, temos interesse em seguir com a instalação do Banco24Horas no local indicado e nos
próximos dias nosso representante comercial visitará o terminal.

Atenciosamente,

Juliana Peres
Distribuição Banco24Horas
T. 011 3244 8458
C. 011 99752 8134

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320033003300380030003A00540052004100